UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /SGDĐT-VP

V/v nắm tình hình tổ chức dạy, học

trực tiếp tại các cơ sở giáo dục sau

Tết Nguyên đán Nhâm Dần trên địa

bàn huyện Đăk Glei

    Kon Tum, ngày      tháng      năm

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đăk Glei;

- Các trường: THPT Lương Thế Vinh, PT DTNT Đăk

Glei và Phân hiệu trường THPT Lương Thế Vinh.

Thực hiện Công văn số 159/SGDĐT-VP ngày 28/01/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc đảm bảo an toàn phòng, chống dịch bệnh COVID-19 dịp Tết

Nguyên đán Nhâm Dần và tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục;

Nhằm động viên kịp thời, thăm và tặng quà cho các em học sinh tại các thôn,

làng bị khoanh vùng để cách ly do dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn huyện Đăk

Glei1, đồng thời nắm bắt tình hình để chỉ đạo dạy học phù hợp trong thời gian tới,

Sở GDĐT thành lập đoàn công tác như sau:

1. Thời gian: Ngày 07/02/2022, bắt đầu lúc 14h00 phút.

2.  Địa điểm: Phòng GDĐT huyện Đăk Gei, các cơ sở giáo dục, các thôn,

làng bị cách ly trên địa bàn huyện.

3.  Thành phần:  Cô Đinh Thị Lan, Phó Giám đốc Sở GDĐT và lãnh đạo/cán

bộ phòng các phòng GDMNTH, GDTrH.

Yêu cầu các trường THPT trên địa bàn huyện, phòng GDĐT huyện Đăk Glei

chỉ đạo các nhà trường thuộc quyền quản lý chuẩn bị các nội dung để làm việc với

đoàn công tác, trong đó lưu ý nắm bắt tình hình sức khỏe của cán bộ, giáo viên,

nhân viên, học sinh trở lại trường học sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán; số học sinh, lớp

bị ảnh hưởng do dịch COVID-19 không tham gia học trực tiếp và các phương án tổ

chức dạy học phù hợp.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Tỉnh ủy Kon Tum (thay báo cáo);

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- BCĐ PC dịch bệnh COVID-19 tỉnh (để biết);

- UBND huyện Đăk Glei (biết, phối hợp);

- BCĐ PC dịch bệnh COVID-19 huyện Đăk Glei

(để biết);

- Giám đốc, các PGĐ Sở (để biết);

- Các đơn vị hành chính thuộc Sở (biết, thực hiện);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Lan

1 Thôn Đăk Nai, thôn Đăk Tum, thôn Đăk Giấc và thôn Rì Mẹt (xã Đăk Môn),  thôn Vai Trang (xã Đăk Long) thôn

Nu Vai, thôn Đăk Plô, thôn Pêng Lang (xã Đăk Kroong) thuộc huyện Đăk Glei,

2

		2022-02-05T07:29:11+0700

		2022-02-05T10:59:00+0700

		2022-02-05T10:58:56+0700

		2022-02-05T10:58:56+0700

		2022-02-05T10:58:56+0700

		2022-02-05T10:58:56+0700

		2022-02-05T10:59:23+0700